[Mar. 4., Nario]. — Anno, die et mense quibus
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retur eum associare usque ad domum bidelli ad
sumendum jentaculum ex consuetudine inductum.
Quas supplicationes natio admisit. Acta fuerunt hec
anno, die quibus supra, in presentia magistri Roberti
de Masengarbe, magistri Johannis de Ruella et plu-
rimorum aliorum, teste meo signo manuale hic
apposito.
Ita est. L. Patin.

(Fol. 225°) Finis procurationis m[agistri] L[eonis]
Platin]. Amen.
L. Parin.

(Fol. 226) Electio® novi procuratoris
magistri Fursei d’Athies, de Pe-
rona oriundi, Noviomensis dio-
cesis.

[Jun. 2., Narro]. — Anno Domini millesimo qua-
dringentesimo octuagesimo tertio, 22 die Junii, hora
septima de mane, fuit veneranda Picardorum per
juramentum congregata apud Sanctum Julianum
Pauperem super duobus articulis. Primus fuit super
novi procuratoris electione. 2 fuit communis supra
supplicationibus et injuriis. Quantum ad primum
articulum, placuit nationi quod dioceses quibus tunc
spectabat electio suos intrantes eligerent. Pro diocesi
Noviomensi electus est magister Anthonius Beguin;
pro diocesi Attrebatensi discretus vir magister Petrus
Vinnacourt; pro diocesi Belvacensi honestus juvenis
magister Ludovicus Sellier; pro diocesi Morinensi
magister Adrianus du Flos, et pro diocesi Ambia-
nensi honorandus magister Nicholaus Parmentarii.
Qui, prestitis juramentis, ut moris est, conclave
intraverunt etvia Spiritus Sancti discretum et hones-
tum virum magistrum Furseum d’Athies in procura-
torem elegerunt; qui, premissis multis excusatio-
nibus, procuratoris assumpsit officium, Dei confisus
auxilio necnon singulorum nationis suppositorum
in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, recepitque
libros, sigillum et septem claves in facie nationis,
quarum duas dedit antiquo procuratori, magistro
Leoni Patin, unam magistro Petro de Vinnacourt,
(Fol. 226%) et quatuor apud se reservavit egitque
immensas gratias intrantibus qui eum elegerant.
Quantum ad secundum articulum, fuit procurator
antiquus, scilicet magister Leo Patin, gratus, ratus
et advoatus, fueruntque acta per eum grata, rata

1. Titulus litteris ornatis scriptus est. Littera initialis E praesertim,
his delineamentis, gallice « grotesques » sic dictis, ornatur.
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et advoata. Placuit etiam nationi dare consilium,
auxilium et favorem procuratori de novo creato,
videlicet honesto et discreto viro magistro Furseo
d’Athies, qui singulis suppositis nationis supplicuit
ut eum associarent usque domum bidelli Henrici de
Furno et ibi sumere jentaculum. Acta fuerunt hec
anno, mense et die pretactis, presentibus venerabi-
libus et discretis viris magistro Roberto de Masen-
garbe, magistro Johanne Hennon, magistro Johanne
Moret, magistro Johanne de Ruella tunc nationis
receptore, magistro Johanne Baudequin, magistro
Boneto Mauchevalier et aliis quamplurimis nationis
suppositis, teste signo meo manuali hic apposito
anno, mense et die quibus supra.
Ita est. F. p’ArniEs.

[Jun. 14.; Narro]. — Anno et mense quibus
supra, die XIIII2, post missam regencium, fuit
Picardorum natio congregata apud Sanctum Julia-
num Pauperem super duobus articulis. Primus fuit
super receptione cujusdam baccalarii Louvaniensis.
Secundus fuit communis super supplicationibus et
injuriis. Quantum ad primum, placuit nationi quod
predictus baccalarius admitteretur dum tamen cons-
taret per litteras sigillo universitatis Louvaniensis
sigillatas et per testes idoneos prefatum fuisse bac-
calarium, solutis solvendis. Quantum ad reliquum,
nullus supplicuit. Hec acta fuerunt, presentibus
magistris Johanne Baudequin et Anthonio de Vorse
et aliis quampluribus, teste signo meo manuali hic
apposito, anno, mense et die quibus supra.

In dicta congregatione, admissus baccalarius fuit
dominus Symon Johannis, cujus bursa valet XT
solidos parisiensium.

Ita est. F. p’Arnizs.

[Jun. 14., Untversiras 2. — Item, eadem die,
fuit Parisiorum Universitas solemniter per juramen-
tum congregata apud Sanctum Mathurinum super
duobus articulis. Primus fuit super conservatione
privilegiorum et jurium pertinencium Universitati,
ratione Prati Clericorum; super etiam obstructione
et clausione quarumdam fenestrarum apertarum de
novo super Pratum pretactum in abbatia Sancti
Germani de Pratis. Secundus fuit communis super
supplicationibus et injuriis. Quantum ad primum
articulum, placuit nationi quod congregarentur con-
siliarii Universitatis qui super negocio isto haberent
Universitati consulere ostendendo instrumenta et

2. Cf. Auct., 111, 528 sub die tamen Jun. 22.
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munimenta Universitatis, etiam eis petendo quid
agendum esset de blado in parte Prati dicti seminato.
Quantum ad secundum articulum, supplicuit domi-
nus rector, magister Ludovicus de Viliers, (Fol. 227)
ut haberetur gratus, ratus et advoatus et acta per
eum grata, rata et advoata. Cui natio annuit in
forma. Supplicuit etiam in natione magister Petrus
Caron ut contra eum natio non conquereretur, si
capam magistro Johanni Citaredi solveret; cui natio
annuit. Suplicuit etiam quidam pro littera gradus,
cui etiam natio annuit, probatis probandis. Hec acta
fuerunt presentibus magistris Ludovico de Viliers,
domino receptore Johanne de Ruela et aliis quam-
pluribus, teste signo meo manuali hic apposito anno,
mense et die quibus supra.
Ita est. F. p’ArniEs.

[Jun. 17., Nario]. — Anno Domini et mense
quibus supra, die XVII2, fuit Picardorum natio con-
gregata per juramentum hora prima apud Sanctum
Julianum Pauperem super duobus articulis. Primus
fuit super avisatione et dispositione pecuniarum pro
festo et recreatione regencium exponendarum.
2U8 fuit communis super supplicationibus et injuriis.
Quantum ad primum, placuit nationi ut darentur
octo scuta auri in promptu pro festo regencium
celebrando, et quod si aliquid post convivium deesset,
natio illud daret. Quantum ad pum, supplicuit qui-
dam nuncius Hector Loisseleur pro officio nuncii
vacantis per obitum Thome Le Bugle, quem natio
remisit ad diocesim Noviomensem. Supplicuit etiam
magister Thomas Bricot pro uno determinante ut
admitteretur ad gradum baccalariatus, quia propter
multa infortunia gradum non consequi poterat tem-
pore opportuno; cui natio annuit et dedit examina-
tores, magistros Johannem Baudequin, Thomam
Bricot, Furseum d’Athies tunc procuratorem. Sup-
plicuit etiam magister Guillermus Caleuli pro scolis
et regentia et dedit fidejussores dominum procurato-
rem et magistrum Johannem Baudequin. Hec acta
fuerunt, presentibus magistris Johanne Raben,
Rasone Pauli et Johanne de Campis, teste signo meo
manuali apposito, anno, mense et die quibus supra.